Российская Федерация

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация Дальне-Закорского

 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​666418 с.Дальняя Закора, ул.Центральная,23 тел/факс (839551) 2-25-31

d_zakora@mail.ru
«25» января 2023г       № 05
О присвоении, изменении или
аннулировании адреса
        Руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утверждённым Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г.№ 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п. 34 ст.15. Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации № 492 от 22.05.2015г. Уставом Дальне-Закорского муниципального образования и на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости – земельный участок:
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес объекту недвижимости - земельный участок с кадастровым номером 38:03:030401:226 площадью 1241 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства, для размещения маневренного жилищного фонда :

666418, Российская  Федерация, Иркутская область, муниципальный район Жигаловский, Дальне-Закорское сельское поселение, село Качень, улица Речная, земельный участок 4
2. Главному специалисту по использованию земли, благоустройству и ЖКХ (Сидорову И.С.) внести сведения в Федеральную информационную адресную систему;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Дальне-

Закорского сельского поселения                                             В.Ю.Каминская